Pro insisteritate pluvia. Lectio Jeremiæ prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Numquid projiciens abjecisti Juda, usque hæc omnia, Domine Deus noster. Evangelium secundum Matth., cap. clx, Dixit Jesus discipulis suis, Misereor super turbam, usque discipulis ejus cum eo.

In die belli. Lectio Isaiae prophetæ. In diebus illis ægrotavit Ezechias, usque protegam eum, ait Dominus omnipotens. Evangelium secundum Lucam, cap. cl, Dixit Jesus discipulis suis, Nolite solliciti esse, usque adjicientur vobis.

De natali papæ. Lectio Epistola beati Pauli apostoli ad Hebræos. Fratres, omnis Pontifex, usque ordinem Melchisedeck. Evangelium secundum Luc., cap. cclxx, Facta est contemptio inter discipulos, usque tribus Israel.

In ordinatione diaconorum. Lectio Epistola beati Pauli apostoli ad Timotheum. Charissime, diaconos constitue pudicos, usque in fide quæ est in Christo Iesu Domino nostro. Evangelium secundum Joannem, cap. civ, Dixit Jesus discipulis suis,

Amen, amen dico vobis, nisi granum frumenti, usque qui est in cœlis.

In ordinatione presbyteri. Lectio epistola beati Pauli apostoli ad Titum. Charissime, Panlus servus Christi, apostolus autem, usque doctrina bona per Jesum Christum Dominum nostrum. Evangelium secundum Matthæum, cap. ccclxiii, Dixit Jesus discipulis suis, Vigilate ergo, usque constituet eum.

In ordinatione episcopi. Lectio Epistola beati Pauli apostoli ad Timotheum. Charissime, fidelis sermo, si quis episcopatum, usque Dei nostri in omnibus. Evangelium secundum Matthæum, cap. cxlv, Dixit Jesus discipulis suis, Qui putas est fidelis servus? Evangelium secundum Matthæum, cap. ccclxvi. Venit Jesus in partes Cæsareæ Philippi, usque solutum et in cœlis.

In dedicatione basilicæ sive oratori. Lectio Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis vidi civitatem sanctam Jerusalēm, usque nova facio omnia. Evangelium secundum Lucam, cap. lx, Dixit Jesus discipulis suis, Non est arbor bona quæ facit fructum malum, usque fundata erat super petram. Item Evangelium secundum Lucam, cap. ccxix, Egressus Jesus, usque salus domini facta est.

Ad sponsas benedicendas. Lectio Epistola beati Pauli apostoli ad Corinthios. Fratres, nescitis quoniam corpora vestra, usque portate Deum in corpore vestro. Evang. secundum Matth., cap. ccxi, Loquebatur Jesus cum discipulis suis, usque pauci autem electi.

Item Evangelium secundum Matthæum, cap. cxxxix, Venit Jesus in fines Judææ, usque quo i Deus conjunxit, homo non separat.

In adventu judicium. Lectio Epistola beati Pauli apostoli ad Thimotheum. Fratres, obsecro vos primo omnium, usque in fide et veritate. Evang. secundum Lucam, cap. ccxxxviii, Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc, Homo quidam nobilis erat, hic habuit, usque dabitur, et abundabit.